
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.1.52.2024
BURMJS'jRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola nr 3
w Sępólnie Krajeńskim.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej ,placówki oraz trybu .pracy komisji (Dz.U. z 2021r. poz. 1428)
zarządza się, co nast«;puje:

§1, Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola nr 3 w

Sępólnie Krajeńskim.

§2. Kandydatką na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola nr 3 w Sępólnie

Krajeńskim, wyłonioną w drodze postępowania konkursowego, została Pani Maria Tyda.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej.



Uzasadnienie

Dnia 22 kwietnia 2024 roku odbyło się posiedzenie konkursowe w celu wyłonienia
kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola nr 3 w Sępólnie Krajeńskim.

Zgodnie z treścią § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. z 2021r. poz. 1428) organ prowadzący
publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs w
razie stwierdzenia:

Nieuzas;dnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego,
Przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału
2/3 jej członków,
Naruszenia tajności głosowania,
Innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu

Z protokołu oraz przekazanej przez przewodniczącego dokumentacji konkursowej wynika, że
w przeprowadzonym postępowaniu nie zaistniały okoliczności uzasadniające unieważnienie
konkursu lub jego ponowne przeprowadzenie.

Art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe określa, iż zadania i
kompetencje organu prowadz4cego określone w ww. rozporządzeniu wykonuje Burmistrz.

s


